
LM1106C

LM0606C

LM3306C 

LM1102C

LM0603C

LM3302C

LM1706C

LM4306C

LM3837C 

LM1712C

LM4314C

LM3814CW

Скидка предоставляется после оформления  

соответствующей заявки от торгового представителя.

Акция

Вместе - Выгодно!

Акция действует с 15 января по 31 марта 2024 г.

При заказе пары смесителей из одной серии на весь 

заказ действует скидка 25%

Наценка торговой точки составит 85,2% (вместо 38,9%)

+ +

+

+ +

+



LM7209BL

LM2806B

LM3703BL

LM7214BL

LM2841B

LM3788BL

LM6106BRG

LM6903CW

LM3703GM 

LM6162BRG

LM8078C

LM3788GM

Скидка предоставляется после оформления  

соответствующей заявки от торгового представителя.

Акция

Вместе - Выгодно!

Акция действует с 15 января по 31 марта 2024 г.

+

+ +

При заказе комплекта из двух позиций на весь заказ 

действует скидка 25%

Минимальная наценка торговой точки составит 85,2% 

(при продаже по РРЦ)

+ +

+



№ Серия Артикул Фото РРЦ
Размер

скидки

Цена по 

Акции
Наценка 

LM1106C 3 520  46% 1 901 85%

LM1102C 7 120  46% 3 845 85%

LM1706C 3 690  46% 1 993 85%

LM1712C 9 190  46% 4 963 85%

LM3306C 4 330  46% 2 338 85%

LM3302C 8 580  46% 4 633 85%

LM3837C 9 990  46% 5 395 85%

LM3814C 12 180  46% 6 577 85%

plus STRIKE

plus SHAPE

PRAMEN

MINIMA

1

2

3

4



№ Серия Артикул Фото РРЦ
Размер

скидки

Цена по 

Акции
Наценка 

LM4306C  9 350  46% 5 049 85%

LM4314C 15 830  46% 8 548 85%

LM0603C 7 020  46% 3 791 85%

LM0606C 6 240  46% 3 370 85%

LM8078C 2 970  46% 1 604 85%

LM6903CW 11 740  46% 6 340 85%

LM6106BRG 14 700  46% 7 938 85%

LM6162BRG 66 330  46% 35 818 85%

UNIBOX

 PRIME

SHIFT

AURA

7

8

6

5



№ Серия Артикул Фото РРЦ
Размер

скидки

Цена по 

Акции
Наценка 

LM7209BL 18 090  50% 9 045 100%

LM7214BL 19 890  50% 9 945 100%

LM2806B 19 460  50% 9 730 100%

LM2841B 37 870  50% 18 935 100%

LM3703BL 17 190  50% 8 595 100%

LM3788BL 22 940  50% 11 470 100%

LM3703GM 20 640  50% 10 320 100%

LM3788GM 32 120  50% 16 060 100%

URSUS

VINTAGE

BRONX

BRONX
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12


